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GERAL 

CLAS. NOME INSTITUIÇÃO CARGO TEMPO 

1 VANDER DE MELO PRAXEDES CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD 0,4802 

2 PEDRO VICTOR D.M. ZERBINE CORPO DE BOMBEIROS MILITAR CAP  0,5006 

3 JUVENAL MACEDO QUIXABEIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - 4ª CIA BM CABO 0,5107 

4 ALDERICO PEREIRA MEDEIROS CORPO DE BOMBEIROS SOLDADO 0,5200 

5 SONAIRA GABRIELA DOS SANTOS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD QPBM 0,5259 

6 OSMAR MARTINS PEREIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR CAPITÃO 0,5300 

7 IVAN SILVA SANTOS 22º BATALHÃO DE INFANTARIA 2º SGT 0,5312 

8 LEONARDO GOMES COELHO CORPO DE BOMBEIROS PRIMEIRO TENENTE 0,5503 

9 BRUNNO GOMES COSTA CORPO DE BOMBEIROS SOLDADO 0,5600 

10 GERALDO DA CONCEIÇÃO PRIMO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR MAJOR BM 0,5703 

11 DAVI LIRA CARVALHO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - 4ª CIA BM ASPIRANTE A OFICIAL 0,5729 

12 LINDOMAR C. DE MATOS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 1 º ANSELMO  0,5754 

13 REGINALDO LEANDRO DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR  TC QOBM 0,5818 

14 FÁBIO QUEIROZ NOGUEIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 1º TENENTE QOPM 0,5900 

15 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD 1,0400 

16 OSVALDO LAURENTINO MIRANDA JÚNIOR CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - TO SOLDADO 1,0500 

17 RICARDO BORGES FERRÃO PM CAPITÃO 1,0546 

18 LOURENALDO DOS SANTOS ALVES 22º BI ST 1,0558 

19 GENOVAL DA SILVA FERNANDES  CORPO DE BOMBEIROS MILITAR – 4º PELOTAO SD 1,0655 
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20 FABIO SIMAO TEIXEIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,0700 

21 WESLEY SOUSA DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,0800 

22 MÁRCIA MARRA DE O. SANTOS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR ASP 1,0800 

23 WENDERSON XAVIER LOPES CORPO DE BOMBEIROS MILITAR CABO BM 1,0810 

24 MÁRCIA REGINA DOS SANTOS POLICIA MILITAR CB PM 1,0900 

25 RAPHAEL RAMOS MOLLO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,1100 

26 BRUNO SANTOS MORAIS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD QPBM 1,1129 

27 RONALDO BARBOSA DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - 4ª CIA BM  SOLDADO 1,1140 

28 CHARLES MENDES DE SANTANA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,1200 

29 ISMAEL DE SOUSA ARMONDES CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD BM 1,1302 

30 ALEXANDRE FERREIRA DE SOUSA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - 4º PELOTÃO  SOLDADO 1,1330 

31 YORRANY VIANA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD 1,1332 

32 CLAUDINEIA ANGELIS REGO BARROS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD 1,1450 

33 THAIS FABIANE GONÇALVES DE ARAUJO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 1°TEN 1,2015 

34 KARRARIO FERREIRA DA SILVA GUARDA METROPOLITANA GUARDA CLASSE \ A\"" 1,2504 

 

FEMININO 

CLAS. NOME INSTITUIÇÃO CARGO TEMPO 

1 SONAIRA GABRIELA DOS SANTOS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 0,5259 

2 MÁRCIA MARRA DE O.  SANTOS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR ASP OF. 1,0800 

3 MÁRCIA REGINA DOS SANTOS POLICIA MILITAR CB PM 1,0900 

4 YORRANY VIANA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,1332 

5 CLAUDINEIA ANGELIS REGO BARROS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,1450 

6 THAIS FABIANE GONÇALVES DE ARAUJO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 1º TEN 1,2015 



 
 

MASCULINO 

CLAS. NOME INSTITUIÇÃO CARGO TEMPO 

1 VANDER DE MELO PRAXEDES CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD 0,4802 

2 PEDRO VICTOR D.M. ZERBINE CORPO DE BOMBEIROS MILITAR CAP  0,5006 

3 ALDERICO PEREIRA MEDEIROS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 0,5200 

4 IVAN SILVA SANTOS 22º BATALHÃO DE INFANTARIA 2º SGT 0,5312 

5 LEONARDO GOMES COELHO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR PRIMEIRO TENENTE 0,5503 

6 BRUNNO GOMES COSTA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 0,5600 

7 DAVI LIRA CARVALHO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR  - 4º CIA BM ASPIRANTE A OFICIAL 0,5729 

8 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD 1,0400 

9 OSVALDO LAURENTINO MIRANDA JÚNIOR CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,0500 

10 GENOVAL DA SILVA FERNANDES CORPO DE BOMBEIROS MILITAR  - 4º PELOTAO SD 1,0655 

11 FABIO SIMAO TEIXEIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,0700 

12 WESLEY SOUSA DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,0800 

13 WENDERSON XAVIER LOPES CORPO DE BOMBEIROS MILITAR CABO BM 1,0810 

14 RAPHAEL RAMOS MOLLO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,1100 

15 BRUNO SANTOS MORAIS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD QPBM 1,1129 

16 RONALDO BARBOSA DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR – 4º PELOTÃO SOLDADO 1,1140 

17 CHARLES MENDES DE SANTANA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SOLDADO 1,1200 

18 ISMAEL DE SOUSA ARMONDES CORPO DE BOMBEIROS MILITAR SD BM 1,1302 

19 ALEXANDRE FERREIRA DE SOUSA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR  - 4º PELOTÃO  SOLDADO 1,1330 

20 KARRARIO FERREIRA DA SILVA GUARDA METROPOLITANA GUARDA CLASSE \ A\"" 1,2504 

 

 



 
 

MASCULINO MASTER 

CLAS. NOME INSTITUIÇÃO CARGO TEMPO 

1 JUVENAL MACEDO QUIXABEIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - 4ª CIA BM CB BM 0,5107 

2 OSMAR MARTINS PEREIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR CAP BM 0,5300 

3 GERALDO DA CONCEIÇÃO PRIMO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR MAJOR 0,5703 

4 LINDOMAR CARLOS DE MATOS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 1º TEN 0,5754 

5 REGINALDO LEANDRO DA SILVA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR TC BM 0,5818 

6 FÁBIO QUIEIROZ NOGUEIRA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 1º TEN 0,5900 

7 RICARDO BORGES FERRÃO POLICIA MILITAR CAP PM 1,0546 

8 LOURENALDO DOS SANTOS ALVES 22º BI ST 1,0558 
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